
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2016-11-19 20:11 - Strona 1

Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100m dowolny 13 lat i starsi
2016-11-19 - 19:34 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 46.82
Top Times "Poland" Open 46.52 Czerniak Konrad POL Doha (QAT) 2014-08-27
Top Times "Poland" 13 53.28 Kałusowski Jan POL Wroclaw 2013-11-24
Top Times "Poland" 14 51.98 Jemielita Oskar POL Lublin 2015-12-18
Top Times "Poland" 15 49.79 Werner Paweł POL Gorzow Wlkp. 2008-11-28
Top Times "Poland" 16 49.01 Werner Paweł POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 17 48.50 Hołub Jan POL Ostrowiec Sw 2013-12-21
Top Times "Poland" 18 47.53 Werner Paweł POL Poznan 2011-12-17
Top Times "Poland" 19 + 46.52 Czerniak Konrad POL Doha (QAT) 2014-08-27
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. Orlicz Filip 02 UKS G 8 - bielany 51.41 667 24.82 26.59
Czas lepszy od Rekordu Polski

2. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 54.07 574 26.32 27.75
3. Radziszewski Krzysztof 02 Buks Warszawa 54.20 570 26.19 28.01
4. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 55.56 529 26.91 28.65
5. Dudek Kacper 02 K.S.Warta Poznań 55.77 523 26.68 29.09
6. Zhuravel Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 55.99 517 26.95 29.04
7. Jackowski Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 56.15 512 27.10 29.05
8. Ferenc Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 56.19 511 26.93 29.26
9. Łangowski Maciej 02 KS Posnania 56.34 507 27.04 29.30

10. Kustra Adam 02 UKS Shark Rudna 56.39 506 27.37 29.02
11. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 56.47 504 27.32 29.15
12. Mieszkuniec Szymon 02 UKS Victoria Józefów 56.75 496 27.38 29.37
13. Bruzdewicz Hubert SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 56.78 495 27.82 28.96
14. Wyborski Jakub 02 MZOS Płock 56.97 490 26.94 30.03
15. Sobolewski Dawid SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 57.29 482 27.40 29.89
16. Kolańczyk Kacper 02 MKP Kołobrzeg 57.35 481 27.68 29.67
17. Knihnicki Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 57.52 476 27.77 29.75
18. Szukalski Mikołaj 02 K.S.Warta Poznań 57.86 468 27.70 30.16
19. Kuba Cielecki 02 WKS Śląsk Wrocław 57.90 467 27.96 29.94
20. Porbacki Krystian SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 57.99 465 28.43 29.56
21. Lechowicz Kacper 02 KS Posnania 58.13 462 28.17 29.96
22. Abd El Razek Jakub 02 MUKP Warszawianka 58.28 458 27.95 30.33
23. Lipowski Oskar 02 MKS Polonia Warszawa 58.34 457 28.16 30.18
24. Sobków Dominik 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 58.40 455 27.99 30.41
25. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.46 454 27.81 30.65
26. Krzemiński Kacper 02 KS Delfin Gdynia 58.47 454 28.64 29.83
27. Szablak Franciszek 02 Legia Warszawa 58.90 444 28.37 30.53
28. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 59.02 441 28.32 30.70
29. Zieliński Patryk 02 KS Posnania 59.04 441 28.41 30.63
30. Soból Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 59.19 437 28.17 31.02
31. Dudkiewicz Kacper 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 59.42 432 28.75 30.67
32. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 59.47 431 27.85 31.62
33. Kurdzieko Nikodem SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 59.72 426 28.48 31.24
34. Stachecki Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 59.73 425 29.08 30.65
35. Chełstowski Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 59.79 424 28.58 31.21
36. Napiecek Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.42 411 28.93 31.49
37. Czajka Marcel 02 MKS Polonia Warszawa 1:00.45 410 28.33 32.12
38. Górski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:01.13 397 29.21 31.92
39. Węgrowski Krystian 02 WKS Śląsk Wrocław 1:01.24 395 29.34 31.90
40. Szablak Cypis 02 Legia Warszawa 1:01.34 393 28.79 32.55
41. Woga Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:01.74 385 28.96 32.78
42. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1:01.79 384 29.87 31.92
43. Przybyła Hugo 02 K.S.Warta Poznań 1:01.90 382 29.34 32.56
44. Kaczmarski Kajetan SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 1:01.91 382 29.63 32.28
45. Damsz Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 1:03.09 361
46. Burdukiewicz Maksymilian 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.33 357 30.31 33.02
47. Napierała Łukasz 02 KS Posnania 1:03.35 356 29.48 33.87
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

48. Gruszka Norbert 02 MKP Wągrowiec 1:05.52 322 31.35 34.17
49. Inda Kacper 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:05.90 317 30.83 35.07

15 lat

1. Gotszling Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 52.46 628 25.41 27.05
2. Piotrowski Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 52.65 621 25.66 26.99
3. Krzykała Emil 01 KP AVIA Świdnik 52.82 615 25.21 27.61
4. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 53.47 593 26.26 27.21
5. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 53.68 586 25.71 27.97
6. Leszega Szymon 01 KS Delfin Gdynia 53.89 579 26.15 27.74
7. Kotwica Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 54.36 565 26.12 28.24
8. Krzymański Kajetan 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 54.52 560 26.40 28.12
9. Zagrzejewski Tomasz 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 54.96 546 26.15 28.81

10. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 55.03 544 26.58 28.45
11. Jasionowski Mikołaj 01 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 55.06 543 26.39 28.67
12. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 55.14 541 26.27 28.87
13. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 55.31 536 26.51 28.80
14. Wiatr Wojciech 01 K.S.Warta Poznań 55.40 533 26.68 28.72
15. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 55.43 532 26.47 28.96
16. Guścin Eryk 01 UKS Shark Rudna 55.67 526 26.80 28.87
17. Sawicki Oskar 01 UKS G 8 - bielany 55.75 523 26.73 29.02
18. Sznajder Filip 01 WKS Śląsk Wrocław 55.91 519 26.76 29.15
19. Król Mateusz 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 56.06 515 27.14 28.92
20. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 56.21 511 27.26 28.95

Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 56.21 511 26.76 29.45
22. Jochymek Oskar 01 WKS Śląsk Wrocław 56.34 507 27.35 28.99
23. Dłużniewski Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 56.44 504 27.05 29.39
24. Zuehlke Kajetan 01 MZOS Płock 56.54 502 27.29 29.25
25. Urbański Michał 01 KS Delfin Gdynia 56.57 501 27.47 29.10
26. Woźny Wiktor 01 UKS Shark Rudna 56.65 499 27.73 28.92
27. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 56.69 498 27.45 29.24
28. Wilejto Igor 01 Dwójka Tczew 56.73 497 27.68 29.05
29. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 56.79 495 27.12 29.67
30. Haładaj Dawid 01 Iskra Konin 56.84 494 27.02 29.82
31. Senkowski Kacper 01 UKS G 8 - bielany 56.95 491 27.32 29.63
32. Muszyński Jakub 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 57.26 483 27.90 29.36
33. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 57.35 481 27.60 29.75
34. Rytter Igor 01 WKS Śląsk Wrocław 57.50 477 27.90 29.60
35. Greber Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 57.60 474 27.53 30.07
36. Zalewski Piotr 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 57.80 470 27.72 30.08
37. Urbaniak Sebastian 01 K.S.Warta Poznań 57.96 466 27.74 30.22
38. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.23 459 27.48 30.75
39. Patrzykąt Konrad 01 Iskra Konin 58.37 456 27.17 31.20
40. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 58.86 445 27.58 31.28
41. Grzemski Kamil 01 MKP Wągrowiec 59.00 441 28.00 31.00
42. Słojewski Adam SP 01 K.S.Warta Poznań 59.09 439 27.90 31.19
43. Skrocki Maciej 01 MZOS Płock 59.51 430 28.72 30.79
44. Surowiecki Wojciech 01 Ks Rekin Świebodzice 59.97 420 29.17 30.80
45. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 1:00.02 419 28.50 31.52
46. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 1:00.21 415 28.68 31.53
47. Onoszko Tomasz 01 K.S.Warta Poznań 1:00.23 415 28.62 31.61
48. Ratajczak Mateusz 01 KS Posnania 1:00.27 414 29.46 30.81
49. Rogoziński Dominik 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:00.75 404 29.71 31.04
50. Barszczewski Maximilian 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:01.16 396 28.92 32.24
51. Bednarski Mateusz 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.41 391 29.81 31.60
52. Walkowski Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:01.42 391 28.94 32.48
53. Juskowiak Jakub 01 K.S.Warta Poznań 1:01.49 390 28.84 32.65
54. Buryło Krzysztof 01 K.S.Warta Poznań 1:01.89 382 28.93 32.96
55. Halicki Igor 01 MKP Szczecin 1:01.97 381 28.68 33.29
56. Kotarski Jakub 01 Buks Warszawa 1:02.02 380 30.03 31.99
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

57. Pawlak Mateusz 01 KS Posnania 1:03.67 351 30.70 32.97
58. Ziemianek Szymon 01 MKP Wągrowiec 1:06.34 310 31.68 34.66
59. Biliński szymon 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:07.05 301 32.64 34.41
60. Broniecki Damian 01 MKP Wągrowiec 1:07.17 299 31.97 35.20

16 lat

1. Kraska Jakub 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.31 756 23.86 25.45
2. Smoliński Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50.33 711 24.18 26.15
3. Młynarczyk Karol 00 UKS G 8 - bielany 50.37 710 24.32 26.05
4. Domański Gracjan 00 UKS Shark Rudna 50.78 693 24.51 26.27
5. Pytlarczyk Szymon 00 MUKP Warszawianka 51.26 673 24.41 26.85
6. Sadłowski Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 51.28 673 24.39 26.89
7. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 52.62 622 25.23 27.39
8. Gębka Olaf SSz 00 MKP Szczecin 52.75 618 25.12 27.63
9. Adamczewski Eryk 00 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 52.99 609 25.51 27.48

10. Dejneżenko Daniel SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 53.04 608 25.30 27.74
11. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 53.77 583 25.53 28.24
12. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 53.93 578 26.20 27.73
13. Lewandowski Michał 00 Zryw Opole 54.23 569 26.33 27.90
14. Piłkowski Patryk SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 54.36 565 25.31 29.05
15. Wałcerz Mateusz 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 54.38 564 25.96 28.42
16. Plauszta Arnold 00 MUKS Olimpijczyk 54.45 562 25.43 29.02
17. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 54.57 558 25.70 28.87
18. Taradyś Jakub SZG 00 TP Zielona Góra 54.75 553 26.91 27.84
19. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 54.89 548 25.93 28.96
20. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna 54.91 548 26.38 28.53
21. Kwiasowski Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 54.97 546 26.06 28.91
22. Surdyk Patryk 00 MKP Szczecin 54.99 545 25.98 29.01
23. Kalkowski Dawid SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 55.51 530 26.87 28.64
24. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 55.67 526 26.79 28.88
25. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 55.68 525 26.88 28.80
26. Balicki Michał SWR 00 Galicja Kraków 56.19 511 26.66 29.53
27. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 56.37 506 27.30 29.07
28. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 57.18 485 27.45 29.73
29. Suliga Jeremi 00 MKS Polonia Warszawa 57.26 483 27.19 30.07
30. Polak Mikołaj 00 KORONA SWIM Kielce 57.57 475 27.67 29.90
31. Rożek Oskar SP 00 K.S.Warta Poznań 58.73 448 27.81 30.92
32. Walerian Oskar 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.09 439 28.01 31.08

17 - 18 lat

1. Stokowski Kacper 99 UKS G 8 - bielany 48.90 776 23.73 25.17
2. Piszczorowicz Bartosz 99 UKS G 8 - bielany 49.32 756 23.87 25.45
3. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 49.49 748 24.13 25.36
4. Książek Jakub SSz 98 MKP Szczecin 50.10 721 24.18 25.92
5. Kopacki Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 50.43 707 24.31 26.12
6. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 50.93 687 24.46 26.47
7. Dobrzyński Tomasz 98 UKS G 8 - bielany 51.26 673 24.83 26.43
8. Stępniak Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 51.29 672 24.89 26.40
9. Gosieniecki Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 51.35 670 25.06 26.29

10. Winiatowski Patryk SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 51.79 653 24.84 26.95
11. Łukawski Mikołaj 99 Salos Cortile Kielce 51.92 648 25.12 26.80
12. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 52.48 627 25.70 26.78
13. Arndt Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 52.73 619 25.43 27.30
14. Marczuk Szymon SL 99 KU AZS UMCS Lublin 53.10 606 25.94 27.16
15. Kałużyński Antoni 99 MUKP Warszawianka 53.33 598 25.71 27.62
16. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 53.43 595 26.04 27.39
17. Pinkosz Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 53.77 583 25.60 28.17
18. Bruździak Maciej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 54.06 574 26.09 27.97
19. Popis EMIL SSz 98 MKP Szczecin 54.07 574 26.38 27.69
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 54.08 573 26.26 27.82
21. Frączek Paweł 98 Mkp 54.14 571 26.36 27.78
22. Bieroński Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 54.24 568 26.19 28.05
23. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 54.28 567 25.70 28.58
24. Perkowski Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 54.33 565 25.70 28.63
25. Dutkiewicz Dominik SP 99 K.S.Warta Poznań 54.66 555 25.96 28.70
26. Ołdak Jakub 99 Ks Rekin Świebodzice 54.78 552 26.32 28.46
27. Racinowski Jakub 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 55.02 544 26.38 28.64
28. Dobecki Jakub SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 55.79 522 26.40 29.39
29. Rybak Konrad SOL 98 PIRANIA Targówek 55.83 521 26.57 29.26
30. Mitak Krystian 98 MKP Szczecin 55.93 518 27.02 28.91
31. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 56.29 508 25.60 30.69
32. Stawaruk Michał 99 MKS Jedynka Łódź 56.42 505 27.24 29.18
33. Bednarz Mateusz SL 99 UKS Skarpa Lublin 56.47 504 26.59 29.88
34. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 56.55 501 27.12 29.43
35. Lewkowski Patryk 99 UKS Shark Rudna 56.58 501 26.72 29.86
36. Dębski DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 56.74 496 27.27 29.47
37. Gier Olivier SOL 99 MTP KORMORAN Olsztyn 56.89 492 27.00 29.89
38. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 58.21 460 28.34 29.87
39. Winiarski Mateusz 99 Legia Warszawa 58.23 459 27.53 30.70
40. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł Łódź 58.53 452 28.06 30.47
41. Gąsior Sebastian SL 99 KU AZS UMCS Lublin 58.60 451 28.08 30.52
42. Sadowski Aureliusz 99 Uks Pingwiny 1:02.25 376 28.82 33.43

13 lat i starsi

1. Czerniak Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 47.29 858 22.64 24.65
2. Majchrzak Kacper 92 K.S.Warta Poznań 47.55 844 23.25 24.30
3. Stokowski Kacper 99 UKS G 8 - bielany 48.90 776 23.73 25.17
4. Juraszek Paweł 94 MKS 9 Dzierżoniów 48.97 772 23.71 25.26
5. Kraska Jakub 00 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.31 756 23.86 25.45
6. Piszczorowicz Bartosz 99 UKS G 8 - bielany 49.32 756 23.87 25.45
7. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 49.49 748 24.13 25.36
8. Wypych Filip 91 Azs Uł Pł Łódź 49.78 735 23.40 26.38
9. Brzuś Michał 97 Azs Uł Pł Łódź 49.96 727 23.59 26.37

10. Bugdol Rafał 95 AZS AWF Katowice 50.09 722 23.98 26.11
11. Książek Jakub SSz 98 MKP Szczecin 50.10 721 24.18 25.92
12. Towarek Sebastian 93 UKP Jedynka Elblag 50.30 713 24.54 25.76
13. Smoliński Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50.33 711 24.18 26.15
14. Młynarczyk Karol 00 UKS G 8 - bielany 50.37 710 24.32 26.05
15. Kopacki Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 50.43 707 24.31 26.12
16. Kolczyński Stanisław 97 Uks Kapry Armexim Pruszków 50.50 704 24.30 26.20
17. Goździk Damian 95 K.S.Warta Poznań 50.56 702 24.67 25.89
18. Gawrysiak Przemysław 92 LKS"OMEGA"Kleszczów 50.60 700 23.96 26.64
19. Domański Gracjan 00 UKS Shark Rudna 50.78 693 24.51 26.27
20. Krupecki Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 50.83 691 24.47 26.36
21. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 50.87 689 24.72 26.15
22. Zieliński Dawid 92 MKP Szczecin 50.90 688 24.96 25.94
23. Wysoczyński Mateusz 93 AZS-AGH Kraków 50.91 687 24.40 26.51
24. Mikołajczyk Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 50.93 687 24.46 26.47
25. Hołub Jan 96 WKS Śląsk Wrocław 50.99 684 24.56 26.43
26. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 51.01 683 24.64 26.37
27. Bałabuch Krystian 95 AZS-AGH Kraków 51.24 674 24.76 26.48
28. Dobrzyński Tomasz 98 UKS G 8 - bielany 51.26 673 24.83 26.43

Pytlarczyk Szymon 00 MUKP Warszawianka 51.26 673 24.41 26.85
30. Sadłowski Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 51.28 673 24.39 26.89
31. Stępniak Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 51.29 672 24.89 26.40
32. Szulerecki Paweł 95 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 51.34 670 24.43 26.91
33. Gosieniecki Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 51.35 670 25.06 26.29
34. Orlicz Filip 02 UKS G 8 - bielany 51.41 667 24.82 26.59

Czas lepszy od Rekordu Polski
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

35. Jura Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 51.42 667 24.99 26.43
36. Łabuz Rafał 95 AZS-AGH Kraków 51.56 662 24.82 26.74
37. Lassek Bartłomiej 94 Azs Uł Pł Łódź 51.62 659 24.82 26.80
38. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 51.78 653 25.21 26.57
39. Winiatowski Patryk SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 51.79 653 24.84 26.95
40. Łukawski Mikołaj 99 Salos Cortile Kielce 51.92 648 25.12 26.80
41. Litwa Krzysztof 96 AZS-AGH Kraków 52.30 634 25.06 27.24
42. Gotszling Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 52.46 628 25.41 27.05
43. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 52.48 627 25.70 26.78
44. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 52.62 622 25.23 27.39
45. Piotrowski Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 52.65 621 25.66 26.99
46. Arndt Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 52.73 619 25.43 27.30
47. Gębka Olaf SSz 00 MKP Szczecin 52.75 618 25.12 27.63
48. Krzykała Emil 01 KP AVIA Świdnik 52.82 615 25.21 27.61
49. Łowicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 52.90 613 25.27 27.63
50. Adamczewski Eryk 00 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 52.99 609 25.51 27.48
51. Dejneżenko Daniel SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 53.04 608 25.30 27.74
52. Marczuk Szymon SL 99 KU AZS UMCS Lublin 53.10 606 25.94 27.16
53. Murzyn Dawid 97 Legia Warszawa 53.20 602 25.67 27.53
54. Kałużyński Antoni 99 MUKP Warszawianka 53.33 598 25.71 27.62
55. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lublin 53.43 595 26.04 27.39
56. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 53.47 593 26.26 27.21
57. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 53.68 586 25.71 27.97
58. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 53.77 583 25.53 28.24

Pinkosz Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 53.77 583 25.60 28.17
60. Leszega Szymon 01 KS Delfin Gdynia 53.89 579 26.15 27.74
61. Woźniak Maciej 00 Uks 190 Łódź 53.93 578 26.20 27.73
62. Kaczorowski Jakub 97 UKS G 8 - bielany 53.99 576 26.04 27.95
63. Bruździak Maciej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 54.06 574 26.09 27.97
64. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 54.07 574 26.32 27.75

Popis EMIL SSz 98 MKP Szczecin 54.07 574 26.38 27.69
66. Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 54.08 573 26.26 27.82
67. Frączek Paweł 98 Mkp 54.14 571 26.36 27.78
68. Radziszewski Krzysztof 02 Buks Warszawa 54.20 570 26.19 28.01
69. Lewandowski Michał 00 Zryw Opole 54.23 569 26.33 27.90
70. Bieroński Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 54.24 568 26.19 28.05
71. Włodarczyk Maciej 99 Uks Pingwiny 54.28 567 25.70 28.58
72. Perkowski Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 54.33 565 25.70 28.63
73. Kotwica Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 54.36 565 26.12 28.24

Piłkowski Patryk SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 54.36 565 25.31 29.05
75. Wałcerz Mateusz 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 54.38 564 25.96 28.42
76. Rutkowski Krzysztof 96 KU AZS UMCS Lublin 54.45 562 26.60 27.85

Plauszta Arnold 00 MUKS Olimpijczyk 54.45 562 25.43 29.02
78. Krzymański Kajetan 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 54.52 560 26.40 28.12
79. Jankowiak Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 54.57 558 25.70 28.87
80. Suchan Jan 97 Azs Awf Warszawa 54.59 557
81. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 54.62 556 25.75 28.87
82. Dutkiewicz Dominik SP 99 K.S.Warta Poznań 54.66 555 25.96 28.70
83. Felińczak Wojciech 96 Azs Uł Pł Łódź 54.74 553 26.16 28.58
84. Taradyś Jakub SZG 00 TP Zielona Góra 54.75 553 26.91 27.84
85. Ołdak Jakub 99 Ks Rekin Świebodzice 54.78 552 26.32 28.46
86. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 54.89 548 25.93 28.96
87. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna 54.91 548 26.38 28.53
88. Zagrzejewski Tomasz 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 54.96 546 26.15 28.81
89. Kwiasowski Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 54.97 546 26.06 28.91
90. Surdyk Patryk 00 MKP Szczecin 54.99 545 25.98 29.01
91. Racinowski Jakub 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 55.02 544 26.38 28.64
92. Adamczak Jakub 01 UKS Shark Rudna 55.03 544 26.58 28.45
93. Jasionowski Mikołaj 01 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 55.06 543 26.39 28.67
94. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 55.14 541 26.27 28.87
95. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 55.31 536 26.51 28.80
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96. Wiatr Wojciech 01 K.S.Warta Poznań 55.40 533 26.68 28.72
97. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 55.43 532 26.47 28.96
98. Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 55.49 531 26.38 29.11
99. Kalkowski Dawid SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 55.51 530 26.87 28.64

100. Krutowicz Bartłomiej SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 55.56 529 26.91 28.65
101. Guścin Eryk 01 UKS Shark Rudna 55.67 526 26.80 28.87

Szyndler Michał 00 Zryw Opole 55.67 526 26.79 28.88
103. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 55.68 525 26.88 28.80
104. Sawicki Oskar 01 UKS G 8 - bielany 55.75 523 26.73 29.02
105. Dudek Kacper 02 K.S.Warta Poznań 55.77 523 26.68 29.09
106. Dobecki Jakub SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 55.79 522 26.40 29.39
107. Rybak Konrad SOL 98 PIRANIA Targówek 55.83 521 26.57 29.26
108. Sznajder Filip 01 WKS Śląsk Wrocław 55.91 519 26.76 29.15
109. Mitak Krystian 98 MKP Szczecin 55.93 518 27.02 28.91
110. Zhuravel Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 55.99 517 26.95 29.04
111. Król Mateusz 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 56.06 515 27.14 28.92
112. Jackowski Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 56.15 512 27.10 29.05
113. Ferenc Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 56.19 511 26.93 29.26

Balicki Michał SWR 00 Galicja Kraków 56.19 511 26.66 29.53
115. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 56.21 511 27.26 28.95

Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 56.21 511 26.76 29.45
117. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 56.29 508 25.60 30.69
118. Jochymek Oskar 01 WKS Śląsk Wrocław 56.34 507 27.35 28.99

Łangowski Maciej 02 KS Posnania 56.34 507 27.04 29.30
120. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 56.37 506 27.30 29.07
121. Kustra Adam 02 UKS Shark Rudna 56.39 506 27.37 29.02
122. Stawaruk Michał 99 MKS Jedynka Łódź 56.42 505 27.24 29.18
123. Dłużniewski Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 56.44 504 27.05 29.39
124. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 56.47 504 27.32 29.15

Bednarz Mateusz SL 99 UKS Skarpa Lublin 56.47 504 26.59 29.88
126. Zuehlke Kajetan 01 MZOS Płock 56.54 502 27.29 29.25
127. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 56.55 501 27.12 29.43
128. Urbański Michał 01 KS Delfin Gdynia 56.57 501 27.47 29.10
129. Lewkowski Patryk 99 UKS Shark Rudna 56.58 501 26.72 29.86
130. Woźny Wiktor 01 UKS Shark Rudna 56.65 499 27.73 28.92
131. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 56.69 498 27.45 29.24
132. Wilejto Igor 01 Dwójka Tczew 56.73 497 27.68 29.05
133. Dębski DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 56.74 496 27.27 29.47
134. Mieszkuniec Szymon 02 UKS Victoria Józefów 56.75 496 27.38 29.37
135. Bruzdewicz Hubert SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 56.78 495 27.82 28.96
136. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 56.79 495 27.12 29.67
137. Haładaj Dawid 01 Iskra Konin 56.84 494 27.02 29.82
138. Gier Olivier SOL 99 MTP KORMORAN Olsztyn 56.89 492 27.00 29.89
139. Senkowski Kacper 01 UKS G 8 - bielany 56.95 491 27.32 29.63
140. Wyborski Jakub 02 MZOS Płock 56.97 490 26.94 30.03
141. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 57.18 485 27.45 29.73
142. Muszyński Jakub 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 57.26 483 27.90 29.36

Suliga Jeremi 00 MKS Polonia Warszawa 57.26 483 27.19 30.07
144. Sobolewski Dawid SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 57.29 482 27.40 29.89
145. Kolańczyk Kacper 02 MKP Kołobrzeg 57.35 481 27.68 29.67

Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 57.35 481 27.60 29.75
147. Rytter Igor 01 WKS Śląsk Wrocław 57.50 477 27.90 29.60
148. Knihnicki Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 57.52 476 27.77 29.75
149. Polak Mikołaj 00 KORONA SWIM Kielce 57.57 475 27.67 29.90
150. Greber Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 57.60 474 27.53 30.07
151. Zalewski Piotr 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 57.80 470 27.72 30.08
152. Szukalski Mikołaj 02 K.S.Warta Poznań 57.86 468 27.70 30.16
153. Kuba Cielecki 02 WKS Śląsk Wrocław 57.90 467 27.96 29.94
154. Urbaniak Sebastian 01 K.S.Warta Poznań 57.96 466 27.74 30.22
155. Porbacki Krystian SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 57.99 465 28.43 29.56
156. Lechowicz Kacper 02 KS Posnania 58.13 462 28.17 29.96
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157. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 58.21 460 28.34 29.87
158. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.23 459 27.48 30.75

Winiarski Mateusz 99 Legia Warszawa 58.23 459 27.53 30.70
160. Abd El Razek Jakub 02 MUKP Warszawianka 58.28 458 27.95 30.33
161. Lipowski Oskar 02 MKS Polonia Warszawa 58.34 457 28.16 30.18
162. Patrzykąt Konrad 01 Iskra Konin 58.37 456 27.17 31.20
163. Sobków Dominik 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 58.40 455 27.99 30.41
164. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.46 454 27.81 30.65
165. Krzemiński Kacper 02 KS Delfin Gdynia 58.47 454 28.64 29.83
166. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł Łódź 58.53 452 28.06 30.47
167. Gąsior Sebastian SL 99 KU AZS UMCS Lublin 58.60 451 28.08 30.52
168. Rożek Oskar SP 00 K.S.Warta Poznań 58.73 448 27.81 30.92
169. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 58.86 445 27.58 31.28
170. Szablak Franciszek 02 Legia Warszawa 58.90 444 28.37 30.53
171. Grzemski Kamil 01 MKP Wągrowiec 59.00 441 28.00 31.00
172. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 59.02 441 28.32 30.70
173. Zieliński Patryk 02 KS Posnania 59.04 441 28.41 30.63
174. Słojewski Adam SP 01 K.S.Warta Poznań 59.09 439 27.90 31.19

Walerian Oskar 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.09 439 28.01 31.08
176. Soból Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 59.19 437 28.17 31.02
177. Dudkiewicz Kacper 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 59.42 432 28.75 30.67
178. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 59.47 431 27.85 31.62
179. Skrocki Maciej 01 MZOS Płock 59.51 430 28.72 30.79
180. Kurdzieko Nikodem SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 59.72 426 28.48 31.24
181. Stachecki Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 59.73 425 29.08 30.65
182. Chełstowski Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 59.79 424 28.58 31.21
183. Surowiecki Wojciech 01 Ks Rekin Świebodzice 59.97 420 29.17 30.80
184. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 1:00.02 419 28.50 31.52
185. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 1:00.21 415 28.68 31.53
186. Onoszko Tomasz 01 K.S.Warta Poznań 1:00.23 415 28.62 31.61
187. Ratajczak Mateusz 01 KS Posnania 1:00.27 414 29.46 30.81
188. Napiecek Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.42 411 28.93 31.49
189. Czajka Marcel 02 MKS Polonia Warszawa 1:00.45 410 28.33 32.12
190. Rogoziński Dominik 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:00.75 404 29.71 31.04
191. Górski Jakub 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:01.13 397 29.21 31.92
192. Barszczewski Maximilian 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:01.16 396 28.92 32.24
193. Węgrowski Krystian 02 WKS Śląsk Wrocław 1:01.24 395 29.34 31.90
194. Szablak Cypis 02 Legia Warszawa 1:01.34 393 28.79 32.55
195. Bednarski Mateusz 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.41 391 29.81 31.60
196. Walkowski Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:01.42 391 28.94 32.48
197. Juskowiak Jakub 01 K.S.Warta Poznań 1:01.49 390 28.84 32.65
198. Woga Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:01.74 385 28.96 32.78
199. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1:01.79 384 29.87 31.92
200. Buryło Krzysztof 01 K.S.Warta Poznań 1:01.89 382 28.93 32.96
201. Przybyła Hugo 02 K.S.Warta Poznań 1:01.90 382 29.34 32.56
202. Kaczmarski Kajetan SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 1:01.91 382 29.63 32.28
203. Halicki Igor 01 MKP Szczecin 1:01.97 381 28.68 33.29
204. Kotarski Jakub 01 Buks Warszawa 1:02.02 380 30.03 31.99
205. Sadowski Aureliusz 99 Uks Pingwiny 1:02.25 376 28.82 33.43
206. Damsz Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 1:03.09 361
207. Burdukiewicz Maksymilian 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.33 357 30.31 33.02
208. Napierała Łukasz 02 KS Posnania 1:03.35 356 29.48 33.87
209. Pawlak Mateusz 01 KS Posnania 1:03.67 351 30.70 32.97
210. Gruszka Norbert 02 MKP Wągrowiec 1:05.52 322 31.35 34.17
211. Inda Kacper 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:05.90 317 30.83 35.07
212. Ziemianek Szymon 01 MKP Wągrowiec 1:06.34 310 31.68 34.66
213. Biliński szymon 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:07.05 301 32.64 34.41
214. Broniecki Damian 01 MKP Wągrowiec 1:07.17 299 31.97 35.20


